PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

ATO G.P Nº 050/05                                            São Luís(MA), 24 de junho de 2005

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

1- Exonerar, a pedido, MANOEL PEDRO OLIVEIRA

CASTRO NETO, servidor da Companhia de Águas e Esgotos do Estado do
Maranhão/CAEMA, do cargo em comissão CJ-04 de Diretor-Geral da Secretaria
deste Tribunal, criado pela Lei nº 7.671 de 21 de setembro de 1988;

2- Nomeá-lo para exercer o cargo em comissão CJ-03 de

Assessor do Gabinete do Desembargador José Evandro de Souza, criado pela Lei nº
7.671 de 21 de setembro de 1988.

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA